

Ermənistan təzminat ödəməlidir

Özünü yazıq, məzlum göstərən, müxtəlif proseslərdən faydalanmaq erməninin xislətidir. Dilənçilik vərdişləridir, onun-bunun hesabına yaşamaq qanlarındadır. Bu millət hər an dostlarına xəyanətə hazır olduqlarından, kişi kimi düşmənçilik etməyi də bacarmırlar.

İllərdir türkcə düşmən deyib, düşmənçilik edirlər, unudurlar ki, yaşadıkları bu torpaqları türklər verib onlara. Pis bir niyyətini həyata keçirməzdən əvvəl dünyaya car çəkib haray-həşir salmağı "ustalıqla" bacarırlar. Yenə erməni məkri işə düşüb. Blokada alınmaları, soyuqdan qırılmaları, işsiz, qazsız qalmaları barədə utanmadan feyk xəbərlər yayırlar. Guya azərbaycanlılar Xankəndiyə gədən "humanitar" yolu bağlayıblar. Guya Xankəndidə insanlar qaz olmadığı üçün çöreksiz qalıb. Daha nələr, nələr...

Əvvəla o yolu biz yox, rusiyalı sülhməramlılar bağlayıb. İkincisi, ermənilərin humanitar dəhliz dediyi o yol ilə hər gün Ermənistandan Qarabağa qanunsuz silah-sursat daşınır. Üçüncüsü isə, azərbaycanlı

fəallar Laçın yolu ilə dinc sakinlərin, təcili yardım maşınlarının gedişi, gəlişi üçün heç bir maneə yaratmırlar. Hətta dəfələrlə ermənilərin başa düşdükleri öz dillərində onlara müraciət edərək istedikləri vaxt onlara kömək etməyə hazır olduqlarını bəyan ediblər.

Azərbaycan illərdir ki, torpaqlarımızı işğal edib yurd yerlərimizi xaraba qoyan, bir milyondan çox vətəndaşımızı didərgin salan, başımıza olmanın faciələr gətirən ermənilərə, Xankəndidə və digər ərazilərimizdə yaşayan erməni əsilli vətəndaşlarımıza 44 günlük müharibədən sonra pulsuz qaz verir.

Yaxşı başa düşürük ki, separatçılar oralarda yaşayan erməniləri fitnəkarlıqla aldadıb yoldan çıxarıblar. Onlar bu gün də erməni "ideoloqlarının əsiridirlər. Məsələ burasındadır ki, çöreyi dizinin üstündə olan bu namərdlər Azərbaycanın etdiyi bu humanistliyi hələ də dəyərləndirə bilmirlər. Nə özlərindən, nə də onları qızıdırıb üstümüzə salan havadarlarından birçə

dəfə də olsun dövlətimizin etdiyi humanist hərəkətinə qarşı minnətdarlıqlarını eşitməmişik. Eyni zamanda bu qürursuzlar güc tapıb düşmən deyib qanını tökdükleri millətin verdiyi qazdan özləri də imtina etmirlər. Bu azmış kimi hələ bir az da çoxunu umurlar. Azərbaycanın bunlara pulsuz verdiyi qazın texniki səbəbdən kəsilməsindən Azərbaycan əleyhinə təbliğat kimi istifadə edirlər.

Doğru deyiblər ki, yalançının yaddaşı olmaz. Bu arada "Azadlıq" radiosuna müsahibəsində separatçıların "yeni lideri" olmaq azarına tutulan milyarder Ruben Vardanyan deyib ki, Qarabağda ərzaq, yanacaq və dərman təminatında heç bir problem yoxdur". Eyni zamanda Vardanyan aksiyaçıların təcili yardım və digər nəqliyyat vasitələrini buraxmaq üçün kömək göstərmək barədə məlumatlı olduğunu, ancaq Qarabağın bunu etməyəcəyini bildirib. Məqsəd daha çox hay-həşir salıb dünyanın diqqətini indi də "soyuqdan qırılan", "acın-

dan ölən", "blokadada qalan", "xəstə, köməksiz" ermənilərə cəlb etməkdir. İşsiz ermənilərə "kömək" etməyə gələn milyarder Vardanyanın təbii sərvətlərlə zəngin Qarabağa gəlməsinin özəl səbəbləri var. Vardanyan Qarabağdakı faydalı qazıntılar hesabına sərvətlərini bir qədər də artırıb Ermənistan da siyasi hakimiyyətə gəlmək istəyir. Bunun üçün də Qarabağın ən yaxşı tranplin olacağını hesab edir. Artıq erməni milyarderin "Qızılbucaq" və "Dəmirli" mədənlərində qanunsuz istismara başladığı haqda da ciddi məlumatlar var. Vardanyan bir şeyi yaddan çıxarıb ki, Azərbaycan təbii sərvətlərinin talan edilməsinə, bunun hesabına güc toplayaraq yenidən silahlanıb üstümüzə gəlməyə heç vaxt imkan verməyəcək.

Xatırladaq ki, ermənilərin qanunsuz istismar etdikləri "Qızılbucaq" və "Dəmirli" yataqları 1958-ci ildən 1988-ci ilə qədər olan dövrdə Azərbaycan geoloqları tərəfindən öyrənilib. Kəlbəcər rayonu-

nun ərazisində olan "Qızılbucaq" yatağının sahəsi 2 kvadratkilometrə qədər ərazini əhatə edib. Ermənilər tərəfindən yataqların istismar işlərinə müxtəlif şirkətlər cəlb olunub. Həmin şirkətlər 2010-2012-ci illərdən başlayaraq fəaliyyət göstərib. Xüsusilə "Qızılbucaq" yatağında istismara daha tez başlanılıb. Yatağın əksər hissəsinin istismar olunduğu barədə məlumatlar var.

Eyni zamanda Ermənistan tərəfindən Tərtər rayonu ərazisindəki "Dəmirli mis-molibden" yatağından və onun ətrafında yerləşən "Gülüyataq" və "Canyataq"dan mis-molibden filizlərinin qeyri-qanuni istismar olunduğu kosmik görüntülərlə müşahidə edilib. Odur ki, həmin ərazilərin ekoloji tarazlığının pozulması, ətraf mühitə dəyən zərərin, həmçinin yataqların istismarı zamanı vurulmuş ziyanın müəyyənləşdirilməsi üçün ekoloqlarımız monitoring aparıb ətraf mühitə - çaylara, meşə, torpaq və bitki örtüklərinə

dəymiş zərərləri müəyyənləşdirmək niyyətindədirlər. Amma Ruben Vardanyan və hələ ki, onun toruna düşənlər buna mane olmağa çalışırlar. Bu da haqlı olaraq ictimai fəalları, jurnalistləri, vətənpərvərlərin ciddi narazılığına səbəb olub. Ermənilərin özbaşınalığına etiraz olaraq günlərdir ki, ictimai fəallar, vətəndaş cəmiyyətinin nümayəndələri Laçın yolunda fasiləsiz olaraq etiraz aksiyası keçirirlər. Aksiya iştirakçılarından Əsgər Ailələrinə Dəstək İctimai Birliyinin sədri Mətanət Əsgərqızı bizimlə söhbətində dedi:

- Ermənilərin torpaqlarımızda törətdikləri ekoloji terrora etiraz olaraq günlərdir ki, burada fasiləsiz dinc etiraz aksiyası keçiririk. Məqsədimiz qanunsuz istismar olunan mədənlərimizdə monitoring aparmaq, real vəziyyəti yerində öyrənməkdir. Bizdə olan məlumata görə, ermənilər qanunsuz istismar etdikləri ərazilərə zərərli tullantılar basdırırlar. İndiyə kimi etdikləri vəhşiliklərə, qanunsuz əməllərə

görə maddi təzminat ödəməyib cəzasız qalan ermənilər elə zənn edirlər ki, bu həmişə belə davam edə bilər. Yenə bildiklərini edəcəklər. Bu, qətiyyətlə belə deyil. Biz canımızı verib, qanımızı töküüb torpaqlarımıza sahib olduğumuz kimi, təbiətimizə, təbii sərvətlərimizə də sahib olmağın yolunu bilirik. Doğru deyiblər ki, xain xoflu olar. Əgər ermənilər deyildiyi kimi, oralarda qanunsuz qazıntılar aparıb, ekoloji terrorla məşğul olmayıblarsa, onda bizim orada monitoring aparacağımıza niyə mane olurlar? Biz qərarımızda qətiyik. Tələbimiz yerinə yetirilməsə, bu aksiya aylarla davam edə bilər. Ölirik, amma məqsədimizə çatmış yolumuzdan dönmərik.

Bir daha buradan dinc ermənilərə, mülkü vətəndaşlara səslenirəm ki, onlar üçün yol açıqdır. Amma torpaqlarımıza silah daşıyıb, yeni müharibə ocağı yaratmaq istəyənlərin arzularını gözlərində qoyacağıq. Laçın yolu deyildiyi kimi, humanitar məqsədlər üçün verilib. Revanşistlər, separatçılar bu yoldan keçib fitnəkarlıqlar törədə bilməz.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*